- 1 -

宁发改高技字〔2019〕468 号

转发《省发展改革委关于开展 2019 年省级
工程研究中心申报工作的通知》的通知

江北新区经发局，各区发展改革委，南京经济技术开发区、

江宁开发区管委会：

现将《省发展改革委关于开展 2019 年省级工程研究中

心申报工作的通知》（苏发改高技发〔2019〕693 号）转发给

你们，请按照通知要求，做好以下工作：

一、严格审核，择优推荐。请你们从辖区内市级工程研

究中心中，择优推荐符合省级工程研究中心所属重点领域及

申报条件的单位申报省级工程研究中心。各单位原则上推荐

申报不超过 3 家，江北新区和江宁区由于获得 2018 年国务

院办公厅和省人民政府表彰及 2019 年上报国家发展改革委

的战略性新兴产业集群，可各增加 2 家。

二、认真组织，按时上报。请你们认真组织各申报单位

	孟468
	22 001
	省发展改革委关于开展2019年省级工程研究中心申报工作的通知